

Weißwein

2020 | »Good Vibes« Riesling Trocken 7,30€
Nr. 0121 | 0,75l | 12,0 % | 9,73 €/l 6,14€*

VDP.GUTSWEIN

2020 | »Ritzling« Riesling Trocken
Voraussichtlich ab März erhältlich 

2019 | »Justinus K.« Weißwein Trocken 9,90€
Nr. 936 | 0,75l | 12,5 % | 13,20 €/l 8,32€*

VDP.PORTSWEIN

2019 | Stetten Riesling Kabinett »Pfeffer« 10,40€
Nr. 913 | 0,75l | 11,0 % | 13,86 €/l 8,74€*

2020 | Stetten Riesling Trocken Schilfsandstein
Voraussichtlich ab März erhältlich 

VDP.PERSTE LAGE | »S«

2019 | Grauer & Weißer Burgunder »S« Trocken 13,90€
Nr. 996 | 0,75l | 13,0 % | 18,53 €/l 11,68€*
Nr. 9967 | 0,375l | 13,0 % | 20,00 €/l | 7,50€ 

2018 | Stettener Häder Riesling Trocken 16,40€
Nr. 816 | 0,75l | 13,0 % | 21,86 €/l 13,78€*

VDP.GROSSE LAGE | »R«

2018 | Chardonnay »R« Trocken 26,90€
Nr. 848 | 0,75l | 13,5 % | 35,86 €/l 22,60€*

2019 | Stettener Pulvermächer Riesling GG
Voraussichtlich ab Mitte 2021 erhältlich 

2019 | Stettener Pulvermächer Riesling Kabinett 16,40€
Nr. 9131 | 0,75l | 8,5 % | 21,86 €/l 13,78€*

2018 | Stettener Pulvermächer Riesling Auslese 15,00€
Nr. 8177 | 0,375l | 7,0 % | 40,00 €/l 12,60€*

Sekt

Riesling Brut 13,90€
Nr. 104 | klassisches Flaschengärverfahren | 0,75l | 11,5 % | 18,53 €/l 11,68€*

1869 Brut Chardonnay-Pinot 16,90€
Nr. 105 | klassisches Flaschengärverfahren | 0,75l | 12,5 % | 22,53 €/l 14,20€*

Roséwein | Rotwein

VDP.GUTSWEIN | VDP.PORTSWEIN

2019 | Rosé Trocken 7,90€
Nr. 904 | 0,75l | 11,5 % | 10,50 €/l 6,64€*

2019 | Stetten Trollinger Trocken 7,40€
Nr. 924 | 0,75l | 12,0 % | 9,86 €/l 6,22€*

2019 | Trollinger mit Lemberger Trocken 7,40€
Nr. 953 | 0,75l | 12,0 % | 9,86 €/l 6,22€*

2019 | Spätburgunder Trocken Stubensandstein 8,40€
Nr. 964 | 0,75l | 12,0 % | 11,20 €/l 7,06€*

2019 | »Cuvée KH« Rotwein Trocken 9,50€
Nr. 908 | 0,75l | 12,5 % | 12,67 €/l 7,98€*
Nr. 9087 | 0,375l | 12,5 % | 14,93 €/l | 5,60 € 
Auch in Großflaschen erhältlich

2019 | Blaufränkisch Trocken Bunter Mergel 9,90€
Nr. 952 | 0,75l | 12,0 % | 13,20 €/l 8,32€*

2019 | Zweigelt Trocken Gipskeuper 9,90€
Nr. 974 | 0,75l | 12,5 % | 13,20 €/l 8,32€*

VDP.PERSTE LAGE

2018 | Stettener Lindhäger Spätburgunder Trocken 14,90€
Nr. 866 | 0,75l | 13,0 % | 19,87 €/l 12,52€*

2018 | Stettener Häder Lemberger Trocken 16,40€
Nr. 856 | 0,75l | 13,0 % | 21,86 €/l 13,78€*

VDP.GROSSE LAGE

2017 | Schnaiter Burghalde Spätburgunder GG 32,00€
Nr. 768 | 0,75l | 13,0 % | 42,66 €/l 26,89€*
Auch in Großflaschen erhältlich

2017 | Stettener Berge Lemberger GG 38,00€
Nr. 758 | 0,75l | 13,5 % | 50,66 €/l 31,93€*
Auch in Großflaschen erhältlich

2018 | Stettener Gehrnhalde Lemberger GG 48,00€
Nr. 859 | 0,75l | 13,0 % | 64,00 €/l 40,33€*
Auch in Großflaschen erhältlich

2016 | »Ypsilon« Rotwein Cuvée Trocken 32,00€
Nr. 628 | 0,75l | 13,5 % | 42,66 €/l 26,89€*
Auch in Großflaschen erhältlich